ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИИ

                                                  ПРИКАЗ

                                              27.05.97 N 69

                            О ДОПОЛНЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОСОБО ЗАЩИТНЫХ УЧАСТКОВ
ЛЕСА

                       В соответствии  со  статьей  59  Лесного   кодекса
Российской
                    Федерации приказываю:

                       Внести в  таблицу  1  Основных  положений  по
выделению  особо
                    защитных участков леса,  утвержденных приказом
Федеральной  службы
                    лесного хозяйства России от 30.12.93 N 348, следующее
дополнение:

__________________________________________________________________
                    | N  |Наименование особо защитных |Признаки и нормативы
выделения|
                    |п/п |участков леса               |особо защитных
участков леса  |

|____|____________________________|______________________________|
                    |26. |Водоохранные зоны болот     |Выделяются  в
пределах  водо-|
                    |    |                            |охранных зон  болот,
установ-|
                    |    |                            |ленных органами
исполнительной|
                    |    |                            |власти  субъектов
Российской|
                    |    |                            |Федерации  в
соответствии  с|
                    |    |                            |постановлением
Правительства|
                    |    |                            |Российской
Федерации     от|
                    |    |                            |23.11.96  N 1404 "Об
утвержде-|
                    |    |                            |нии Положения  о
водоохранных|
                    |    |                            |зонах  водных
объектов  и  их|
                    |    |                            |прибрежных защитных
полосах"  |

|____|____________________________|______________________________|

                       Руководитель
                       Федеральной службы                                  В.А.Шубин